Informacje o produkcie

dstart.eu

kontakt:
tel. 509-677-350

info@4start.eu

Nie widzisz potrzebnego Ci alternatora lub rozrusznika ?
Masz watpliwosci ? Zadzworn - dostarczymy go w ciagu 48 godzin.

ALTERNATOR IVECO EUROTECH 180, 190, 400, 440

Cena:
490,00 zt
Nr katalogowy : ACA1438

ALTERNATOR 24V,80A

ZASTOSOWANIE

IVECO EUROTECH 180
IVECO EUROTECH 190
IVECO EUROTECH 400
IVECO EUROTECH 440

1992-2000
1992-2000
1992-2000
1992-2000
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BOSCH: 0120468093; 0120468116; 0120468124; 0120468129;

IVECO: 98424452; 98424453; 98424739; 98424748; 98449163



